中山大学科学研究院
科研院关于开展横向科研项目管理培训的通知
各相关单位：
为了进一步落实学校横向科研项目管理政策，提升各单位科研管理人员横向科研项目管理能力，科学研究院拟针对各单位科研管理人员开展横向科研项目管理培训。具体安排如下：

一、培训内容
横向项目管理政策、招投标项目审核、横向项目合同审核、技术合同认定、横向项目结题和结转
二、培训对象
科研秘书及科研团队成员。此次培训请各单位科研秘书须选择其中一场参加，此外欢迎各科研团队人员参会。
三、培训时间及地点

广州校区东校园：2020年7月2日（星期四），下午3:00-5:00，地点：行政中心A301会议室
广州校区南校园：2020年7月3日（星期五），下午3:00-5:00，地点：文科楼531
珠海校区：2020年7月6日（星期一），下午2:30-4:20，地点：行政楼第一会议室
四、报名方式
请在7月1日前点击https://www.wjx.top/jq/82442227.aspx进行报名。
特此通知。

                              科学研究院
2020年6月28日

（联系人：赵天 左亚琼；联系电话：020-84113871）